檔號：

保存年限：

○○有限公司 函

地址：

聯絡人：

電話：

傳真：

電子信箱：

受文者：農業部農業科技園區管理中心

發文日期：中華民國○○○年○○月○○日

發文字號：

速別：普通件

密等及解密條件：

附件：如說明一、二

主旨：有關「○○新建工程（○○○地號）」土方不足，擬向貴中心申請提

供○○○立方公尺土方一案，惠請同意。

說明：

一、 本公司承租園區○○○地號自建廠房，因工程需求，扣除本工程

基礎開挖回填量，仍不足實土方○○○立方公尺，詳後附土方計

算書。

二、 檢送土方管理暨運土計畫書一式 3份。

正本：農業部農業科技園區管理中心

副本：○○有限公司

○○有限公司

負責人○○○